inte

professional lighting equipment

Turvavalgusti INTELIGHT Suprema D, SA, AT, NT, 3h, automaatne
testimine 94604 valge 230V 5W 350Im IP54 750

Tootekood 15127

* lihtne paigaldamine:
NT-pinnapealne
* erinevad optikad

* patareid, mille eluiga on pikem »liitiumfosfaadi (LiIFePO®) patareid

* Uhildub traadita seiresiisteemiga Wells

* Nahtavus: 30 m
Aku garantii 1a.

Varvustemperatuur
Valgusvoog

paevavalge 5000K
350luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 70Im/W

Garantii

Brand
Toitepinge
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Cri

Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Poleer
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

1 aastat
INTELIGHT
230V

5w

5w

70

IP54
335.0mm
60.0mm
217.0mm
1tk

valge
plastik
matt

sisse

10°C + 50°C°C
CE
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